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Trener St 1 2 3 Øvr Opl SumNr

Mest vinnende profftrener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2013, sletteløp

Pr stSeire% Plass%
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 2 561 705

 2 520 400

 1 467 255

 1 299 115

 1 284 540

 1 263 430

 1 196 955

 905 220

 844 000

 753 533

 631 990

 465 415

 460 450

 406 980

 385 750

 334 955
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Wido Neuroth
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per start.
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Mest vinnende profftrener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2013, sletteløp
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Peter Jardby
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Patrick Wahl

Ricardo Ramallo
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per start.


